令和元年7月30日

業者各位

　令和元年8月2日～令和元年8月6日入札執行の予定である
「令和元年度マンホールポンプ設置工事 大黒2(30-第158工区)」の仕様について
質疑がありましたので、下記のとおり通知いたします。

質疑事項

№ 質疑事項 回答

1

設計図書等2　仕様書の30でＬＬ型着脱装置を使用する事と有り
ますが、ＬＬ型は７．５ｋｗ以上に用いる着脱装置と認識しており
ます。
１．５ｋｗの場合はＬＭ型ではありませんか？ご教示の程よろしく
お願い致します。

羽曳野市では７．５ｋｗ以下の水中ポンプについても着脱
装置はＬＬ型を採用して互換性を持たしております。

質疑回答事項通知書